
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 10:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-moon-do-pokoje-zrcadlov-podnos-organizr-stella-ii-rov-zlato-p-26702.html

  
PS MOON do pokoje zrcadlový
podnos, organizér Stella II, RŮŽOVÉ
ZLATO.

Včetně DPH 386 Kč

Bez DPH 319 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00764063

Popis produktu
 Zrcadlová stanice Stella II, ROSE GOLD 

 Podnos STELLA v třpytivé barvě Rose Gold je perfektním místem pro uložení kosmetiky, parfémů, šperků, svíček a mnoha
dalších věcí, které vám napoví vaše fantazie. Podnos je vyroben z průhledného skla, které zajišťuje plnou viditelnost předmětů
uvnitř, což v kombinaci s lesklým okrajem a zrcadlovým dnem dává skvělý efekt. Jednoduchý a elegantní design bude
dokonale ladit prakticky s jakýmkoliv prostředím, takže je to dobrá věc, která dodá charakter jak vaší ložnici, tak koupelně.

 Podnos STELLA je jedinečný předmět, který nejen hezky vypadá, ale je také neuvěřitelně praktický při organizaci prostoru.
Díky němu můžete udržovat pořádek a zároveň mít rychlý přístup ke svým oblíbeným věcem, které už nemusíte schovávat do
šuplíků. Velká kapacita podnosu umožňuje harmonicky uspořádat předměty, které chcete mít vždy po ruce, i předměty, které
jsou určeny pouze k dekoraci. Vejde se sem opravdu velká sbírka prstenů, náušnic, řetízků, hodinek, náramků atd.

 Akc18451Akc18447_3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-moon-do-pokoje-zrcadlov-podnos-organizr-stella-ii-rov-zlato-p-26702.html
http://www.tcpdf.org

